
Algemeen

Gegevens onderneming

Naam schuldenaar        : DLP Zeeland BV
(Voorheen) handelend onder de naam  : Autobedrijf Rida Goes BV te Goes aan de 
   Livingstoneweg 44, 4462 GL. 
Adres   : gevestigd te  4538 AR Terneuzen aan de
  Mr. F.J. Haarmanweg 6.
KVKnummer       : 21014764
Rekeningnummer boedelrekening   : NL22KASA0223262889
Naam bewindvoerder     : Mr. P. Buijs
Naam rechter-commissaris    : mr. C.T.M. Luijks
Datum toepassing schuldsaneringsregeling  : 30-9-2014  
Insolventienummer     : C/02/14/687 F
Algemeen:
Bij vonnis van de rechtbank Zeeland-West-Brabant locatie Middelburg, van 30 
september 2014 is de besloten vennootschap DLP Zeeland BV, kvk 21014764, statutair 
gevestigd gemeente Goes, adres 4538 AR Terneuzen aan de Mr. F.J. Haarmanweg 6, in 
staat van faillissement verklaard. Ondergetekende is aangesteld tot curator.

Op 12 september 2014 is bij notariële akte, verleden door mr. J.C. Poppe, notaris te 
Goes, de naam van de gefailleerde vennootschap gewijzigd van Autobedrijf Rida Goes 
BV in DLP Zeeland BV.
Als gevolg van deze recente naamswijziging is het overgrote deel van contracten en 
dergelijke gesteld ten name van Autobedrijf Rida Goes BV.
De gefailleerde BV exploiteert er een garagebedrijf gevestigd aan de Livingstoneweg 44 
te Goes.

De gefailleerde vennootschap is gelieerd aan een aantal besloten vennootschappen in 
Terneuzen, o.a. met Garage Rida BV, waarmee een fiscale eenheid voor de 
omzetbelastingen bestond.

Auto`s van het bedrijf in Terneuzen werden o.a. tentoongesteld in Goes en ook daar 
verkocht. Er is geen aparte autovoorraad van de gefailleerde vennootschap 
aangetroffen. Er zijn twee bedrijfsauto`s. Daarnaast is een kantoorinventaris 
aangetroffen en een garage met alle benodigde apparatuur.

De vennootschap had 5 personeelsleden in dienst die met telefonische toestemming 
van de heer P. Ligtenberg van 1 oktober 2014 zijn ontslagen. Het bedrijfspand werd 
samen met Vogelaar Rida VOF  gehuurd van Piet Vogelaar Auto’s CV, die het op zijn 
beurt weer huurde van Lifenow BV. 
De huurovereenkomst is opgezegd wederom met toestemming van de heer P. 
Ligtenberg van 1 oktober 2014.
De bedrijfsactiviteiten zijn per datum faillissement gestaakt.

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000005478:F001

30-09-2014

mr. CTM Luijks

Curator: mr. P. Buijs

Insolventienummer: F.02/14/687

Pagina 1 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

17-05-2016Datum:Nummer: 1



Er is een aanvang gemaakt met de inventarisatie van de bezittingen en de schulden. 

Bij verzoekschrift van 7 oktober 2014 is verzet aangetekend tegen het vonnis van 
faillietverklaring door mw. Johanna Theresia Vogelaar-Wilken, werkneemster van de 
gefailleerde vennootschap.

Het verzetschrift wordt behandeld ter terechtzitting van de rechtbank Zeeland-West-
Brabant locatie Middelburg, Kousteensedijk 2 op dinsdag 21 oktober 2014 te 9.15 uur.
Dit verslag strekt mede ter informatie van de rechtbank voor de behandeling van het 
verzetschrift.

2e verslag: Bij vonnis van 21 oktober 2014 is het verzet ongegrond verklaard. Er is geen 
hoger beroep aangetekend tegen dit vonnis, zodat het faillissement in stand is gebleven 
(bijlage 1).

In de periode na het verzet heeft de bestuurder onderzocht of een doorstart van de 
activiteiten in het gehuurde pand tot de mogelijkheden behoorde. Hij is daarin niet 
geslaagd. Daarna zijn een aantal geïnteresseerde partijen uitgenodigd een bieding te 
doen op de bedrijfsinventaris, voorraden en bedrijfsauto’s. Er is door Van Beusekom 
een taxatie gedaan op 27 oktober 2014 in overleg met de ING-bank, pandhouder van de 
roerende zaken. Uiteindelijk is met uw toestemming van 16 december 2014 een koop tot 
stand gekomen met de hoogste bieder, Hahebo B.V. De goederen worden uit het 
gehuurde pand gehaald en het pand zal eind januari leeg worden opgeleverd. Daartoe is 
overleg geweest met de eigenaresse van het pand. Er wordt door de pandhouder een 
boedelbijdrage van 10% beschikbaar gesteld.

Er is nog een nagekomen beroep ingekomen op een eigendomsvoorbehoud. Dit is 
onderzocht en correct bevonden. Een schadeloosstelling is uitbetaald voor een bedrag 
van € 326,54. Het terughalen van de goederen en het uitzoeken van de goederen zou 
veel duurder zijn uitgevallen.

Met de ING-bank zal een verdeling worden gemaakt van de opbrengst van de verkoop in 
verband met een geconstateerd bodemvoorrecht van de belastingdienst. Naar alle 
waarschijnlijkheid heeft de belastingdienst in ieder geval een vordering van ongeveer 
6.000,00 à € 10.000,00 op grond van art. 29 lid 2 wet OB. De belastingdienst zal aan de 
hand van crediteurgegevens deze vordering vaststellen. Een gedeelte van de opbrengst 
van de verkoop wordt ten behoeve van de belastingdienst gereserveerd. 

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

6e FAILLISSEMENTSVERSLAG    Datum:  10 mei 2016
ex artikel 73a FW

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren totaal

Pagina 2 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

17-05-2016Datum:Nummer: 1



Tijdsbesteding van de curator: 64,75 uur

Tijdsbesteding medewerksters: 19,17 uur

Toelichting

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.1 Directie en organisatie : 
Enig aandeelhouder van de gefailleerde vennootschap is Garage Rida BV, gevestigd 
aan de Mr. F.J. Haarmanweg 4-6 te 4538 AR Terneuzen, ingeschreven onder de KVK 
21018496.
Bestuurder van de gefailleerde vennootschap is de heer Jacobus Pieter Dieleman, 
wonende te Terneuzen.

1.2 Winst en verlies

1.2 Winst en verlies  : 
Uit de jaarcijfers van 2013 blijkt een verlies in 2012 van € 113.217,00 en voor 2013 een 
verlies van € 61.816,00.

1.3 Balanstotaal

1.3 Balanstotaal   : 
Van 2012 is € 133.129,00 en in 2013 € 154.050,00.

1.4 Lopende procedures

1.4 Lopende procedures  : 
Er is een procedure m.b.t. arbeidsongeschiktheid van 1 personeelslid. Mr. R.M.A. 
Lensen te Terneuzen is de behandelend advocaat. Overleg zal plaatsvinden over deze 
procedure.
2e verslag: In het kader van de garantieregeling heeft het UWV deze zaak in 
behandeling.

1.5 Verzekeringen

1.5 Verzekeringen  : 
De verzekeringen zijn ondergebracht bij Bovemij bedrijfsverzekeringen.
De bedrijfsverzekeringen zullen in overleg worden beëindigd.
2e verslag: Een deel van de verzekeringen zijn beëindigd. Er vindt nog overleg plaats 
met de tussenpersoon voor beëindiging van de andere verzekeringen. Met name die 
met betrekking tot de auto’s.
3e verslag: de polissen worden afgewikkeld
4e verslag: de polissen zijn afgewikkeld.

Pagina 3 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

17-05-2016Datum:Nummer: 1



1.6 Huur

1.6 Huur    : 
Bedrijfspand aan de Livingstoneweg 44 te 4462 GL Goes wordt verhuurd door Livnov 
BV, gevestigd aan de Noordzakweg 22 te 4458 RA `s-Heer Arendskerke. Er is een 
huurovereenkomst met Piet Vogelaar Auto`s CV, eveneens gevestigd aan de 
Livingstoneweg 44. Er is vervolgens een onderhuurovereenkomst tussen DLP Zeeland 
BV en Piet Vogelaar Auto`s CV. DLP Zeeland BV verhuurt een gedeelte van de 
bedrijfsruimte aan Vogelaar Rida VOF. 
Vogelaar Rida VOF exploiteert een bedrijf voor verhuur van auto`s. 
In het bedrijfspand zijn derhalve twee bedrijven gevestigd, Vogelaar Rida VOF en DLP 
Zeeland BV. 
Met toestemming van de heer P. Ligtenberg van 1 oktober 2014 is de huurovereenkomst 
van de gefailleerde vennootschap met Piet Vogelaar Auto`s CV opgezegd tegen 6 
januari 2015. De onderhuurovereenkomst met Vogelaar Rida VOF is eveneens tegen 
deze datum beëindigd. 
3e verslag: De huurovereenkomst is afgewikkeld en het gehuurde pand is leeg en 
bezemschoon aan de verhuurder opgeleverd.(eind januari 2015)

1.7 Oorzaak faillissement

1.7 Oorzaak faillissement  : 
Het betreft hier een eigen aangifte van het faillissement. De bestuurder geeft aan dat de 
verliesgevende activiteiten van de vennootschap en de verminderde samenwerking van 
het verhuurbedrijf dat eveneens gevestigd in het bedrijfspand, reden zijn geweest het 
faillissement aan te vragen. Voortzetting van de activiteiten bood, volgens de 
bestuurder, geen perspectief.
2e verslag: Te zijner tijd zal een onderzoek worden gedaan naar de oorzaak van het 
faillissement, daarin zal het bovenstaande worden betrokken.

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.1  Aantal ten tijde van faill. : 5

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faill. : ?

2.3 Datum ontslagaanzegging

2.3 Datum ontslagaanzegging : 
De personeelsleden zijn ontslagen met toestemming van de heer P. Ligtenberg van 1 
oktober 2014. Ontslagbrieven zijn verzonden op 2 oktober 2014, ontslag is aangezegd 
tegen 1 november 2014 dan wel 12 november 2014.
Het personeel is aangemeld bij het UWV met het verzoek op grond van de 
garantieregeling de salarisbetalingen e.d. over te nemen. Er is geen actief om de 
salarissen door te betalen.
Op 7 oktober is een collectieve intake van het personeel gedaan door het UWV in het 
bedrijfspand te Goes. 

Pagina 4 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

17-05-2016Datum:Nummer: 1



2.4 Werkzaamheden

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Bedrijfsmiddelen
3.5 Beschrijving   : 
Er is een inventaris in het bedrijfspand en er zijn machines en gereedschappen in de 
garage. Daarnaast zijn er twee bedrijfsauto’s aangetroffen.
2e verslag: Er heeft een taxatie van de inventaris, machines, voorraden, 
gereedschappen en bedrijfsauto’s plaatsgevonden door Van Beusekom. Inmiddels zijn 
deze goederen en auto’s verkocht. (zie algemeen). In de periode na het verzet heeft de 
bestuurder onderzocht of een doorstart van de activiteiten in het gehuurde pand tot de 
mogelijkheden behoorde. Hij is daarin niet geslaagd. Daarna zijn een aantal 
geïnteresseerde partijen uitgenodigd een bieding te doen op de bedrijfsinventaris, 
voorraden en bedrijfsauto’s. Er is door Van Beusekom een taxatie gedaan op 27 
oktober 2014 in overleg met de ING-bank, pandhouder van de roerende zaken. 
Uiteindelijk is met uw toestemming van 16 december 2014 een koop tot stand gekomen 
met de hoogste bieder, Hahebo B.V. De goederen worden uit het gehuurde pand 
gehaald en het pand zal eind januari leeg worden opgeleverd. Daartoe is overleg 
geweest met de eigenaresse van het pand. Er wordt door de pandhouder een 
boedelbijdrage van 10% beschikbaar gesteld.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

3.6 Verkoopopbrengst  : 
In verband met het verzet zijn nog geen acties ondernomen tot verkoop. Er zijn 
pandrechten op deze goederen gevestigd door de ING-bank.
2e verslag: In verband met het feit dat de belastingdienst een bodemrecht heeft op de 
bodemgoederen zal een verdeling plaatsvinden van de opbrengst in samenspraak met 
de ING-bank N.V., de pandhouder, op deze goederen. Er wordt een boedelbijdrage van 
10% beschikbaar gesteld door de ING-bank N.V.. Thans is deze verdeling nog niet 
gereed en zal in het financiële verslag te zijner tijd worden verantwoord.
3e verslag: Zodra er een definitieve fiscale claim bekend is, kan deze verdeling 
plaatsvinden.
4e verslag: er is meer duidelijkheid over de fiscale claim en met de pandhouder wordt 
een voorlopige verdeling besproken. Aan de pandhouder komt toe een bedrag van € 
27503,88.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

Pagina 5 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

17-05-2016Datum:Nummer: 1



3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

3.8 Bodemvoorrecht fiscus : 
Onderzocht wordt of er een bodemvoorrecht van de fiscus aanwezig is.
2e verslag: Er is een bodemvoorrecht van de belastingdienst. Zie hierboven.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

3.15 Andere activa: Beschrijving

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

4.1 Omvang debiteuren  : 
Van de administratie is een overzicht verkregen van de openstaande kosten debiteuren 
per 1 oktober 2014 voor een totaalbedrag van € 32.824,75.

4.2 Opbrengst

4.2 Opbrengst   : 
De debiteuren zijn verpand aan de ING-bank. Met de ING-bank zal overleg plaats vinden 
over de inning van de debiteuren.
2e verslag: De debiteuren worden door of namens de ING-bank geïnd. 

4.3 Boedelbijdrage

4.4 Werkzaamheden

6e verslag: Een foutieve betaling op de bankrekening van de gefailleerde vennootschap 
is weer terug betaald (Hamm situatie)

Pagina 6 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

17-05-2016Datum:Nummer: 1



5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.1 Vordering van de bank(en) : 
De ING-bank heeft een vordering ingediend voor een bedrag van € 2.220.916,94.  De 
vordering bestaat uit een zakelijke rekening NL15 INGB 0653634056, saldo € 126.426,73 
debet. Daarnaast is de vennootschap op grond van een Compte Joint en mede 
aansprakelijkheid overeenkomst van 26 februari 2014 hoofdelijk aansprakelijk voor de 
schulden aan de ING-bank N.V. van de besloten vennootschappen Autoschade Rida 
B.V., Autoschade Rida Ijzendijke B.V., Autoschade Rida Oostburg B.V., Garage Rida 
B.V., Autohuis Terneuzen B.V. 

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.3 Beschrijving zekerheden : 
Er is een pandrecht op vorderingen die een van deze vennootschappen tegenover de 
ander nu of te enige tijd kan doen gelden wegens saldi in rekening-courant of uit welke 
andere hoofde ook. 
Voorts is er een pandakte voor de bedrijfsuitrusting, voorraden en vorderingen. De 
pandakte dateert van 2 juni 2006.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Eigendomsvoorbehoud : 
Een schuldeiser heeft zich beroepen op het eigendomsvoorbehoud. Er zijn echter geen 
onderdelen waarover het ging aangetroffen. Eigendomsvoorbehoud is afgewikkeld.
2e verslag: Nagekomen is een beroep op de eigendomsvoorbehoud van AOC 
Vlissingen BV. De crediteur is in de gelegenheid gesteld te inventariseren welke 
goederen haar eigendom waren op grond van het ingebrachte eigendomsvoorbehoud. 
De goederen waren reeds in een veiling betrokken van de koper van de goederen, 
Hahebo B.V. De kosten om deze goederen uit de veiling te halen waren vele malen 
hoger dan de waarde daarvan. De waarde van de goederen is vergoed. Dit 
eigendomsvoorbehoud is daarmede afgewikkeld. Het betreft een bedrag van € 326,54.

Namens Piet Vogelaar Auto’s C.V. wordt een deel van de inventaris, gereedschappen en 
bedrijfsinventaris als zijn eigendom geclaimd. De claim is door mij afgewezen. Er is een 
verschil van interpretatie van een koopovereenkomst uit het verleden waarbij Piet 
Vogelaar Auto’s C.V. en Autobedrijf Rida Goes B.V. betrokken waren.

5.7 Retentierechten

5.8 Reclamerechten

5.9 Werkzaamheden

Pagina 7 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

17-05-2016Datum:Nummer: 1



6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

6.5 Doorstart: Verantwoording

6.6 Doorstart: Opbrengst

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.1 Boekhoudplicht  : 
De administratie wordt gehouden op de mr. F.J. Haarmanweg 4, 4538 AR Terneuzen. 
Boekhouder is A. de Jonge. Er zijn jaarcijfers tot en met 2013. 
3e verslag: Op 26 mei 2015 zal er een controle plaatsvinden van de administratie in 
Terneuzen. Alsdan wordt tevens overleg gepleegd over Btw vorderingen van andere 
vennootschappen die gezamenlijk met de gefailleerde vennootschap een fiscale 
eenheid voor de omzetbelasting hebben gevormd.
4e verslag: de controle van de administratie heeft plaatsgevonden en er zijn geen 
onregelmatigheden geconstateerd.

7.2 Depot jaarrekeningen

7.2 Depot jaarrekeningen  : 
De jaarcijfers zijn volgens de vennootschap het laatste gedeponeerd in 2014 en wel op 
28 juli 2014 volgens gegevens van de Kamer van Koophandel.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

7.3 Goedk. Verkl. Accountant : nvt, een samenstellingsverklaring is in deze voldoende.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Werkzaamheden

7.7 Werkzaamheden  : Zodra duidelijkheid bestaat over het verzet zal ook de 
       boekhouding worden onderzocht. 3e verslag: zie 7.1

Pagina 8 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

17-05-2016Datum:Nummer: 1



8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.1 Boedelvorderingen   : 
Er zijn huurverplichtingen op grond van de opgezegde huurovereenkomst, die als 
boedelvordering zullen worden opgenomen. 
Er zal door het UWV een boedelvordering worden ingediend ter zake van het 
doorbetalen van het salaris e.d. aan het ontslagen personeel 
3e verslag: Op 23 april 2015 is een boedelvordering ingediend. 
Loonvordering ex art. 66 lid 1 WW  € 16524,32
Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW  € 2896,85
4e verslag: in afwachting op een aanvullende boedelvordering terzake van 
pensioenpremies ex art. 66 lid 2 WW ( overgenomen pensioenpremie verplichtingen ex 
art. 64 lid c WW)

4e verslag: Begin december 2014 heeft de belastingdienst mij verzocht een 
bankrekeningnummer op te geven betreffende de fiscale eenheid. Ik heb zulks gedaan 
en de faillissementsrekening opgegeven. Daarna heeft de belastingdienst diverse 
betalingen gedaan op de faillissementsrekening die zijn toe te schrijven aan de fiscale 
eenheid.
Bij brief van 20 februari 2015 van de heer A. de Jonge worden namens vier 
verschillende vennootschappen (Garage Rida BV, Autoschade Rida BV, Autoschade 
Rida Ijzendijke BV en Autohuis Terneuzen BV) verzoeken tot betaling uit de gefailleerde 
boedel gedaan. 
De vordering namens Garage Rida BV Terneuzen bedraagt € 9123,00. 
De vordering van Autoschade Rida BV Terneuzen bedraagt € 350,00
De vordering van Autoschade Rida Ijzendijke BV Ijzendijke bedraagt € 3328,00.
En de vordering van Autohuis Terneuzen BV Terneuzen bedraagt € 4876,00. 

Deze vorderingen kunnen niet worden aangemerkt als boedelschuld. 

5e verslag: bij brieven van 28-7-2015 (ingekomen op 3-8-2015) wil de belastingdienst 
terugbetaling van een vijftal naar hun inzicht ten onrechte betaalde bedragen. Inmiddels 
is er correspondentie over de status van deze verzoeken. 
6e verslag: de verzoeken zijn door de curator afgewezen (laatste brief 13 januari 2016).

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.2 Pref. vord. van de fiscus  : 3e verslag: er is een vordering loonheffingen aangemeld 
ter hoogte van € 2351,-. In afwachting van een vordering ex art .29 lid 2 wet OB.
4e verslag: de vordering loonheffing is komen te vervallen . De belastingdienst heeft 
aangekondigd een vordering ex art. 29 lid 2 OB in te dienen ter hoogte van € 3187,--.
5e verslag: bij brief van 29-6-2015 (ingekomen 2 7-2015) is een vordering ex art. 29 lid 2 
OB ingediend ter hoogte van € 3187,--.

8.3 Pref. vord. van het UWV

8.3 Pref. vord. van de UWV  : 3e verslag: Op 23 april 2015 is een vordering ingediend.
Loonvordering ex art. 66 lid 1 WW  € 14992,02
Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW  € 2375,51

Pagina 9 van 11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

17-05-2016Datum:Nummer: 1



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 
In bijlage 1 wordt overgelegd een overzicht van de op dit moment bekende crediteuren. 
Voor zover ze zich niet hebben aangemeld worden ze verzocht hun vorderingen 
schriftelijk bij ondergetekende ter verificatie aan te melden. 
In bijlage 2 wordt overgelegd een computeruitdraai van de crediteurenlijst per 1 oktober 
zoals die door de administratie is aangeleverd. 
2e verslag: In bijlage 2 wordt een update van de crediteuren overgelegd.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

9.1 Termijn afwikkeling faill.  : 6e verslag: binnenkort

Pagina 10 van 
11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

17-05-2016Datum:Nummer: 1



10.2 Plan van aanpak

9.2 Plan van aanpak   : 
Zal afhankelijk zijn van de uitslag van het verzet.
2e verslag: Afwikkeling van de verzekeringspolissen. 
                     Afwikkeling van de overdracht van het gehuurde pand.
                     Afwikkeling van de pandrechten en het bodemvoorrecht van de fiscus. 
                     Onderzoek van de administratie.
                     Onderzoek van eventuele vorderingen op derden. 
                     Verder inventariseren van de crediteuren.
3e verslag: Afwikkeling van de verzekeringspolissen. 
                     Afwikkeling van de pandrechten en het bodemvoorrecht van de fiscus. 
                     Onderzoek van de administratie.                  
                     Verder inventariseren van de crediteuren.
4e verslag: zodra de definitieve aanmelding van de fiscale schuld en de aanvullende 
boedelvordering van het UWV zijn ontvangen kan een aanvang worden gemaakt met de 
beëindiging van het faillissement. 
5e verslag: Zodra duidelijkheid bestaat over de status van de vorderingen van de 
belastingdienst en de aanvullende boedelvordering van het UWV is ontvangen kan een 
aanvang worden gemaakt met de beëindiging van het faillissement. 

6e verslag: het faillissement kan worden afgewikkeld. Gezien de stand van de boedel zal 
het een opheffing wegens gebrek aan baten worden.

10.3 Indiening volgend verslag

9.3 Indiening volgend verslag  : januari 2015, week 4
        april 2015, week 17
      : juli 2015   week 30
      : oktober 2015, week 43

Ingevolge de richtlijnen voor de behandeling van faillissementen bij de rechtbank 
Zeeland-West-Brabant van 10 januari 2013 verzoek ik u akkoord te gaan met een zes 
maandelijkse rapportage. 
Volgend verslag derhalve : april 2016 , week 17
     : oktober 2016, week 43

10.4 Werkzaamheden

Pagina 11 van 
11

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

17-05-2016Datum:Nummer: 1


